鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和4年9月14日 担当者名 井手崇雄

担当課 学校教育課 電話番号 0942-85-3520

添付資料

関連サイト

鳥栖市立小学校の学級閉鎖

新型コロナウイルス感染症への対応

事業内容 　鳥栖市立小学校において、児童に新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認さ

れたことから、以下のとおり対応いたしましたのでお知らせいたします。

1．対応

　〇鳥栖市立小学校1校（1学級）

2．期間

　〇9月14日（水曜日）・15日（木曜日）・16日（金曜日）の3日間

　　※9月17日（土曜日）・18日（日曜日）を含む5日間

3．今後の予定

　〇当該学級在籍児童の健康状況により延長の是非を判断する。